
 

Apstiprināts LSF valdes sēdē, 28.09.2018. 

Versija: Septembris 2018 

 

 

 

 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS FEDERĀCIJAS LATVIJAS DISTANČU 
SLĒPOTĀJU VALSTSVIENĪBAS SASTĀVA NOTEIKŠANAS 
KĀRTĪBA DALĪBAI 2019. GADA FIS PASAULES ČEMPIONĀTĀ 
ZĒFELDĒ (AUSTRIJA) 
 
1. FIS Pasaules čempionāts distanču slēpošanā (turpmāk tekstā – PČ) notiek Zēfeldē 

(Austrija) 19.02.-3.03.2019. 

2. Par valstsvienības kandidātu PČ var kļūt Latvijas Republikas pilsonis, Latvijas Slēpošanas 

federācijas (turpmāk tekstā – LSF) licenzēts sportists, kuram ir aktīvs FIS kods. 

3. Dalībnieki PČ tiek atlasīti ranga secībā pēc labākās ieņemtās vietas FIS 2019. gada 

janvāra FIS punktu listē (distancē un sprintā). 

4. Lai startētu PČ, kandidātiem PČ atlases laikā līdz FIS 2019. gada janvāra FIS punktu listei 

(distancēs un sprintā) jāizpilda PČ kvalifikācija: 

- vīriešiem vismaz vienreiz jāsasniedz 90 FIS punkti distancē un/vai 130 sprintā no 

20.02.2018. 

- sievietēm vismaz vienreiz jāsasniedz 120 punkti distancē un/vai 160 sprintā no 

20.02.2018. 

5. Ja neviens sportists nav kvalificējies PČ, tad uz PČ ir iespēja braukt vienam vīrietim un 

vienai sievietei izvēles secībā pēc vietas FIS Pasaules ranga listes. 

6. Sportistu un komandas skaitlisko sastāvu dalībai PČ izskata Distanču slēpošanas darba 

komisijas sēdē pēc FIS 2019. gada janvārī iznākušās FIS punktu listes (distancē un 

sprintā) un apstiprina LSF valdes sēdē. 

7. Oficiālos atlases rezultātus LSF paziņos savā mājas lapā līdz 29.01.2019. 

8. PČ delegācijas dalības izdevumi tiek segti no LSF distanču slēpošanas budžeta. 


